
 

 
FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA 
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016. 

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000. 
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br 

  
 

PORTARIA 02/2023  

 

 

Dispõe da nomeação da Coordenação do Curso de 
Psicologia  da Faculdade da Região Sisaleira - FARESI 

 

 

A Direção Executiva, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Regimento Interno 
desta Instituição de Ensino Superior, RESOLVE:  

 

Art. 1º - Nomear a senhora Iara Nancy, Coordenadora do Curso de Psicologia   da Faculdade da 
Região Sisaleira – FARESI.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Conceição do Coité, 09 de janeiro de 2023 

 

Karina Steffen Bemfica 

Direção Executiva  


